
علوی: خودمان را 
برای دربی آماده 

کرده‌ایم
پیروزی استقلال مقابل هوادار 
تیم  ین  ا ی  فضا تا  باعث شد 
به‌شدت شاد شود و خیلی‌ها از 
همین حالا پیش‌بینی کرده‌اند که 

استقلال فاتح دربی است. 
در همین راستا تیم استقلال 
خودش را برای برگزاری هر چه بهتر 
این بازی حساس آماده می‌کند. 
بر این اساس امیرمهدی علوی 
معاون فرهنگی باشگاه استقلال 
در خصوص این بازی می‌گوید: »ما 
خودمان را برای این بازی حساس 
آماده می‌کنیم و تمام تمهیدات 
برای برگزاری هر چه بهتر دربی 
100 اندیشیده شده است. در کل 
باید بگویم امیدوار هستیم یکی 

از بهترین بازی‌های لیگ شود.«
 

گلایه نوازی از 
مدیران استقلال

پیشکسوت باشگاه استقلال بعد 
از سال‌ها از مدیران این تیم گلایه 
می‌کند و می‌گوید: »متأسفانه 
برخی از مدیران استقلال سر من 
کلاه گذاشتند و اجازه ندادند در 
اوج فوتبالم لژیونر شوم. اگر به 
فوتبال اروپا می‌رفتم قطعاً آن اتفاق 
در زندگی من تأثیر بزرگی داشت، 
ولی متأسفانه برخی مدیران و 
مربیان به من اجازه ندادند. البته 
آن زمان برخی دوستان با زرنگی 
توانستند لژیونر شوند، ولی ما 
ساکت بودیم و حق‌مان خورده 

شد.« 
نوازی در مورد دربی شماره 100 
تهران که روز یکشنبه هفته پیش 
رو بین استقلال و پرسپولیس 
برگزار می‌شود، گفت: »این بازی 
برای هر دو تیم مهم است و تیمی 
که برنده شود شانس خوبی برای 
قهرمانی خواهد داشت. به نظر 
من استقلال شرایط خوبی دارد 

و امیدوارم که برنده دربی شود.«

واکنش عنایتی به تبانی:

هوادار باشرف‌ترین 
بازیکنان را دارد

 رضا عنایتی، سرمربی سابق هوادار 
و بازیکن سابق استقلال درباره 
پیروزی ۶ بر یک استقلال مقابل 
هوادار و طرح شایعه تبانی در 
فضای مجازی گفت: »من این 
بازیکنان را به هوادار آوردم و به 
آنها ایمان دارم. قسم می‌خورم 
که مجموعه هوادار باشرف‌ترین 
 ، یتی یر مد ظ  لحا به  عه  مجمو
پشتیبانی، رسانه‌ای و کادر فنی 
و بازیکنان است. همه کار خود 

را می‌کنند.« 
سرمربی و مدیرعامل سابق هوادار 
با اشاره به مهدی عبدی نیز گفت: 
»عبدی باشرف‌ترین بازیکن تیم 
هوادار است. شاید این حساسیت 
به خاطر حضور دو تیم بزرگ در 
کورس قهرمانی است. بالاخره اگر 
این اتفاق برای پرسپولیس هم 
رخ می‌داد، هواداران احساسی 
استقلال واکنش نشان می‌دادند. 
اکثر هواداران دو تیم منطقی 
هستند. عده کمی که دوست 
دارند در فضای مجازی دیده 
شوند و جوی را راه بیندازند این 
ند.  صحبت‌ها را مطرح کرده‌ا
فضای مجازی خیلی چیزها را از 
ما گرفته و چیزهای کمی داده 
است. یک سری اتفاق‌ها می‌افتد 
که آدم می‌ماند چه بگوید. قسم 
می‌خورم مجموعه باشگاه هوادار 

باشرف‌ترین است.«

 طبق قراردادی که آمانوف بازیکن ازبکستانی با باشگاه استقلال منعقد 
کرده است، این بازیکن به طور سالانه مبلغ ۳۰۰ هزار دلار از باشگاه 
استقلال باید دریافت می‌کرد که از قرار معلوم باشگاه استقلال 500 هزار 
دلار آن را پرداخت نکرده است. آمانوف از استقلال شکایت کرده و این 
باشگاه موظف است که مبلغ ذکر شده را به بازیکن ازبک پرداخت کند.

رضا میرزایی روز گذشته تولدش بود. بر این اساس جشن تولد کوچکی 
را برای خودش برگزار کرد و در این جشن مهدی قایدی و امید نورافکن 
حضور داشتند. میرزایی خیلی فرصت حضور در بازی‌های استقلال را 
پیدا نکرده است اما گلی که این بازیکن در بازی گل‌گهر زد و پنالتی که 
از حریف گرفت باعث شد تا در آن بازی ستاره بی‌چون و چرای استقلال 

باشد و حالا هم محبوب هواداران است.

رضا میرزاییآمانوف

جشن تولد کوچکمعضل جدید استقلال

  باشگاه استقلال بزودی جلسه‌ای را با ریکاردو ساپینتو برگزار خواهد 
کرد. اولویت مدیران استقلال این است که در ابتدا مطالبات ساپینتو 
را پرداخت کنند، این مربی چند ماه حقوق خود را از استقلال دریافت 
نکرده است و بزودی با تأمین منابع مالی حق و حقوق ساپینتو داده 

خواهد شد تا طرفین با اعتماد بیشتری پای میز مذاکره بنشینند.

ساپینتو

تمدید قرارداد مربی پرتغالی

از کمپ آبی
5استقلال

رضاوند، مهری و قایدی به‌دنبال جلب رضایت قلعه‌نویی

 چشم به دربی، گوش به لیست تیم ملی

  دربی به نوعی ویترین فوتبال 
باشگاهی ما محسوب می‌شود. اگرچه 
پس از آغاز رقابت‌های لیگ حرفه‌ای و 
اضافه شدن تیم‌های مدعی همچون 
سپاهان، فولاد و برخی مدعیان دیگر 
که در مقاطعی حتی تا قهرمانی لیگ 
برتر هم پیشروی کردند، استقلال 
و پرسپولیس دیگر مانند دهه‌های 
گذشته جام‌های قهرمانی را بین 
خودشان تقسیم نمی‌کنند، ولی با 
وجود این باز هم رویارویی این دو تیم 
جذابیتی غیرقابل انکار دارد و حتی 
با وجود آن که گاهی اوقات نمایشی 
فوق‌العاده ضعیف در دربی پایتخت 
می‌بینیم اما هرگاه به زمان تقابل 
آبی و قرمز نزدیک می‌شویم تمام 
چشم‌ها معطوف به متن و حاشیه 
این مسابقه می‌شود. دربی تهران 
فرصت بسیار خوبی برای بازیکنان 
است که بتوانند خود را به سرمربی 

تیم ملی هم نشان بدهند و اتفاقاً 
سه بازیکن استقلال این روزها‌ 

بل با پرسپولیس  برای تقا
لحظه‌شماری می‌کنند تا از 

چنین موقعیتی به بهترین 
شکل ممکن استفاده 
کرده و نامشان را در 
دفترچه امیر قلعه‌نویی 
برای دعوت شدن به 
تیم ملی ثبت کنند. 
بازیکنانی که هواداران 

استقلال اتفاقاً روی دو 
نفر از آنها آنقدر تأکید دارند که دعوت 
نشدن‌شان به تیم ملی در بازی مقابل 
روسیه و کنیا باعث انتقاد آنها از 

قلعه‌نویی شد.
 

  تیر آرش
 آرش رضاوند در ابتدای فصل بازیکنی 
بود که خودش دوست داشت در فولاد 

حضور داشته باشد چون تصور می‌کرد 
در آنجا فرصت بیشتری برای عرض 
اندام پیدا خواهد کرد ولی ریکارد‌و 
ساپینتو به او تأکید کرد فضای تیم 
با دوران سرمربیگری فرهاد مجیدی 
متفاوت شده است و اگر در استقلال 
بماند قطعاً می‌تواند حق خود را داخل 
زمین بگیرد. آرش ماند و هفته به 
هفته بهتر شد. بازیکنی که حالا یکی 
از مهم‌ترین عناصر خلق موقعیت برای 
مهاجمان استقلال محسوب می‌شود 
و وقتی امیر قلعه‌نویی فهرست نوروزی 
تیم ملی را اعام کرد، تعداد قابل 
ملاحظه‌ای از هواداران استقلال به 
او انتقاد کردند که چرا رضاوند در این 
لیست دیده نمی‌شود. اگرچه تا پایان 

فصل دیدارهای 
زیادی باقی 

مانده است 
اما رضاوند 
بی  بخو
ند  ا می‌د
اگر مقابل 
پرسپولیس 

یش  نما

مطلوبی ارائه کند شانس دعوت 
شدنش به تیم ملی در خرداد ماه 
جهت حضور در رقابت‌های کافا به 
مراتب افزایش پیدا می‌کند به همین 
خاطر مسابقه یکشنبه را اصلاً براحتی 

از دست نخواهد داد.
 

مرد نامرئی
 یکی دیگر از بازیکنان استقلال 
که ساپینتو او را به منزله فرصت 
مطلوبی برای عرضه توانایی‌های خود 
می‌داند، سعید مهری است. بازیکنی 
که در روزهای ابتدایی فصل گروهی 
از هواداران استقلال به سرمربی این 
تیم از بابت نگه داشتن او در فهرست 
نفرات انتقاد می‌کردند و معتقد 

بودند بهتر است به جای سعید، 
بازیکن دیگری جذب شود 
اما ریکاردو ساپینتو کاماً 
بر خاف آنها فکر می‌کرد 
و گذشت زمان نشان داد 
که اندیشه‌های او در مورد 
مهری کاماً درست بوده 

است. 
سعید 

مهری آرام‌آرام در ترکیب اصلی 
استقلال جا گرفت و نشان داد که اگر 
از او بخوبی استفاده شود اتفاقاً چه 

مهره مؤثری است. 
سعید حالا یکی از ارکان خط میانی 
استقلال به حساب می‌آید و اگر چه 
سبک بازی به گونه‌ای است که به 
نوعی در تاکتیک تیم حل می‌شود و 
مرد نامرئی وسط زمین استقلال است 
اما اگر در دربی همانند دیدارهای 
دیگر خوب باشد قطعاً می‌تواند نگاه 

سرمربی تیم ملی را عوض کند.
 

طوفان مرد جنوبی
 قطعاً دعوت نشدن مهدی قایدی به 
تیم ملی یکی از بزرگترین پرسش‌هایی 
بود که طرفداران استقلال در ایام 
نوروز از امیر قلعه‌نویی داشتند. 
بازیکنی که در حال حاضر به جرأت 
می‌توان گفت یکی از آماده‌ترین 
فوتبالیست‌های حال حاضر کشورمان 
است و بخش قابل ملاحظه‌ای از بار 
تهاجمی استقلال را به دوش می‌کشد. 
مهدی هم در امر گل‌سازی، هم در 
تدبیر تکنیکی برای گلزنی و هم در 
عرصه برهم ریختن ساختار تدافعی 
حریفان واقعاً عالی عمل می‌کند و 
همین چند روز قبل دیدیم چه بلایی 
بر سر خط دفاعی هوادار آورد. اتفاقاً 
قایدی سابقه درخشیدن در دربی 
را هم دارد و اگر یکشنبه هفته 
آینده همان بازیکنی باشد که 
همه از او انتظار دارند، بدون 
هیچ شک و تردیدی هواداران 
استقلال دوباره سرمربی تیم 
ملی را تحت فشار می‌گذارند 
تا نام این فوتبالیست جنوبی را 
در جمع ملی‌پوشان 

ببینند.

zzمصاحبه

zzبازتاب

بعد از تغییرات اخیر مدیریتی در 
باشگاه استقلال حجت کریمی به 
عنوان سرپرست در باشگاه استقلال 
فعالیت می‌کند، اما این شرایط 
پایدار نخواهد ماند و به زودی 
مدیرعامل جدید باشگاه استقلال 

برگزیده خواهد شد.
درهمین راستا قرار است وزارت 
ورزش و جوانان و وزارت اقتصاد و 
دارایی روی گزینه‌ای به جمع بندی 
نهایی برسند و در نهایت با انتخاب 
اعضای جدید هیأت مدیره باشگاه 
ــد معرفی  استقلال، مدیرعامل جدی

شود.
ــد استقلال از  اینکه مدیرعامل جدی
میان مدیران ادواری این باشگاه 
که در سال‌های گذشته انتخاب 
شده‌اند، برگزیده خواهد شد یا خیر 
مشخص نیست. برخی هم احتمال 
می‌دهند که این بار یک مدیر 
اقتصادی که از سوی وزارت اقتصاد 
و دارایی یا سازمان خصوصی‌سازی 
معرفی می‌شود به عنوان گزینه 
نهایی برگزیده شود اما همه این 
احتمالات زمانی به واقعیت نزدیک 
خواهد شد که دو وزارتخانه روی 

ــه  ــران جدید استقلال ب انتخاب مدی
جمع‌بندی نهایی برسند.

البته نام برخی مدیران اسبق باشگاه 
استقلال نیز در روزهای اخیر مطرح 
شده و گفته می‌شود وزارت ورزش 
و جوانان روی برخی گزینه‌ها که 
سابق در این باشگاه فعال بودند، 
نظر مساعد دارد اما دراین راستا 
هنوز جمع‌بندی‌های نهایی حاصل 

نشده است. 
هرچند که گفته می‌شود تا قبل 
از پایان فصل ممکن است این 

انتخاب نهایی شود.

آندرانیک تیموریان، مربی کنونی 
تیم ملی فوتبال ایران و بازیکن 
سابق استقلال بر این باور است که 
شانس دو تیم در دربی 100 یکسان 
است: »دربی بازی حساسی است. 
این فصل هم به دلیل نزدیک بودن 
امتیازات دو تیم حساس‌تر شده 
است. هر دو تیم از ظرفیت‌های 
مطلوبی برخوردارند و بازیکنان 
موثربسیاری دارند. مطمئنم هم در 
پرسپولیس و هم در استقلال بازیکن 
تعیین‌کننده وجود دارد و می‌توانند 

نتیجه را به نفع تیم خودشان عوض 
کنند.« 

آندرانیک درباره اینکه نقش کدام 
زیکنان در ترکیب استقلال و  با
پرسپولیس پررنگ است، گفت: 
»اسم بردن سخت است. حجم 
بازیکنان موثر دو تیم زیاد است. اما 
در استقلال می‌توانم به بازیکنانی 
همچون قایدی، محبی، یامگا، مهری 
و رضاوند اشاره کنم. در پرسپولیس 
میری،  ا بی،  ترا نی،  گولسیا هم 
بیرانوند و صادقی بازیکنان موثری 

هستند. هرچند که در دربی‌ها 
ناگهان بازیکنانی که روی آنها حساب 
نمی‌کنیم ستاره می‌شوند و این 
سابقه دارد که دربی با شگفتی همراه 
باشد.« مربی تیم ملی فوتبال ایران 
توصیه مهمی به بازیکنان دو تیم 
دارد. آندو می‌گوید: »از بازیکنان دو 
تیم می‌خواهم بازی جوانمردانه را 
رعایت کنند. بسیاری از کشورهای 
ه  ین بازی را مستقیم نگا دنیا ا
می‌کنند و دربی ویترین فوتبال 

ایران است.«

وزارت ورزش و اقتصاد توافق می‌کنند

 انتخاب مدیرعامل استقلال
شاید قبل از پایان فصل

امیدوارم دربی جوانمردانه باشد

آندو: قایدی و گولسیانی 
ستاره‌های دربی می‌شوند

دربی تهران فرصت 
بسیار خوبی برای 

بازیکنان است که 
بتوانند خود را به 

سرمربی تیم ملی هم 
نشان بدهند و اتفاقاً 
سه بازیکن استقلال 

این روزها‌ برای 
تقابل با پرسپولیس 

لحظه‌شماری 
می‌کنند تا از چنین 

موقعیتی به بهترین 
شکل ممکن 

استفاده کرده و 
نامشان را در دفترچه 

امیر قلعه‌نویی 
برای دعوت شدن 

به تیم ملی ثبت 
کنند. بازیکنانی که 
هواداران استقلال 

اتفاقاً روی دو نفر 
از آنها آنقدر تأکید 

دارند که دعوت 
نشدن‌شان به 

تیم ملی در بازی 
مقابل روسیه و کنیا 

باعث انتقاد آنها از 
قلعه‌نویی شد

zzسوژه

مهدیه دریابیگی
روزنامه‌نگار
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